
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 303 від 01.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 01.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

                                                               
    МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 
 

Н А К А З  
 

від ___________20__ р.         Київ          № __________ 
 
Про утворення Експертної комісії  
Міністерства культури та стратегічних комунікацій  
України з питань надання статусу академічного 
творчим колективам України  
 
 

Відповідно до пункту 3 Положення про надання статусу академічного 
творчим колективам України, затвердженого Указом Президента України від 20 
серпня 2001 року № 644/2001, Положення про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, Положення про Експертну 
комісію Міністерства культури України з питань надання статусу академічного 
творчим колективам України, затвердженого наказом Міністерства культури 
України від 12 липня 2012 року № 741, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 30 липня 2012 року за № 1288/21600, 

  
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити Експертну комісію Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України з питань надання статусу академічного творчим колективам 
України та затвердити її персональний склад, що додається. 

 

2.  Призначити відповідальним секретарем Експертної комісії Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України з питань надання статусу 
академічного творчим колективам України Кудляк Людмилу Вікторівну, 
головного спеціаліста відділу креативних індустрій Департаменту мистецтв та 
креативних індустрій. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність накази Міністерства культури та 
інформаційної політики України: 

від 22 жовтня 2021 року № 820 «Про утворення Експертної комісії 
Міністерства культури та інформаційної політики України з питань надання 
статусу академічного творчим колективам України»; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 303 від 01.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 01.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

від 27 вересня 2022 року № 353 «Про внесення змін до персонального 
складу Експертної комісії Міністерства культури та інформацій політики 
України з питань надання статусу академічного творчим колективам України. 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра Григоренко Г.В. 
 

 
 

 
Перший заступник Міністра                             Галина ГРИГОРЕНКО 
           


